
Vážení rodiče 

 
      Od 1. dubna do 30. dubna  2009 budou v pavilonu ŠD, 1. a 2. tříd probíhat stavební 
úpravy – výměna oken a zateplení budovy. 
      První stavební práce budou zahájeny v prostorách všech oddělení ŠD 1. dubna a ukončeny 
dle harmonogramu prací dne 5. dubna. Z tohoto důvodu bude ranní družina umístěna 
v ekologické učebně, tj. v II. podlaží daného pavilonu, odpolední provoz  bude zajištěn ve 
třídách 1. E, 1. F, 2. E. Do svých prostor se ŠD vrátí dle harmonogramu prací 6. dubna. 
      V týdnu od 6. dubna do 10. dubna budou stavební úpravy zahájeny v II. podlaží ve třídách  
prvních a druhých. Náhradní umístění těchto tříd v budově školy Vám bude včas sděleno 
písemně v deníčcích Vašich dětí, na plakátech vyvěšených na vchodových dveřích a na 
webových stránkách naší školy. 
      Vstup do budovy školy bude ve dnech 1. až 10. dubna zatím beze změn. Zvonit budete na 
zvonek, který bude označen „ekologická učebna“. 
       Bezpečnost Vašich dětí bude zajištěna zvýšeným dozorem a poučením dětí o bezpečném 
pohybu v pavilonu při stavebních úpravách. 
      O dalším postupu prací a s tím spojeném omezení provozu v budově školy Vás budeme 
průběžně informovat.   
 
Děkujeme za pochopení.                                               
 
V Boskovicích dne 27.3. 2009                                                       Mgr. Vlasta Pulcová – z.ř.  
 

 

 

 

 

 


